
UCHWAŁA NR LIX/641/22 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Gminy Piła z dnia 7 marca 2022 r. 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1.  Petycję skierowaną do Rady Miasta Piły dnia 7 marca 2022 r. w sprawie „zatwierdzenia 
środków finansowych w budżecie miasta na dokończenie budowy drogi gminnej – ul. Zakątek na Osiedlu 
Zielona Dolina w Pile” uznaje się za zasadną. Zadanie winno być realizowane w latach kolejnych, w miarę 
możliwości finansowych Gminy. 

§ 2.  Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta Piły do poinformowania wnoszących petycję 
o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CC25AA-7E8D-4195-B553-58344B59F744. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr LIX/641/22

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 7 czerwca 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców gminy Piła z dnia 7 marca 2022 r. 

Dnia 8 marca 2022 r. do Rady Miasta Piły wpłynęła petycja mieszkańców ul. Zakątek –

Osiedle Zielona Dolina Piła. 

W sprawie dokończenia budowy drogi  gminnej  –  ul.  Zakątek stanowisko zajął  dyrektor

Zarządu Dróg i Zieleni w Pile informując,  że zakres robót obejmuje rozbudowę ul.  Zakątek na

odcinku od ul. Poprzecznej do ul. Nad Gwdą począwszy od wykonania dokumentacji projektowo-

kosztorysowej, następnie kanalizacji deszczowej, kanału technologicznego, jezdni i chodników po

jednej stronie wraz z oznakowaniem. 

Jednocześnie  zastrzeżono,  że  na  przedmiotowym  odcinku  znajduje  się  niewielka  ilość

domostw, a wcześniejszy odcinek ulicy Zakątek, stanowiący połączenie z główną arterią osiedla,

jest utwardzony. Jednocześnie w toku są inwestycje o wyższym priorytecie, tak jak budowa ul.

Kazimierza Wielkiego, Szkolnej, Targowej, Równej, czy drogi do hospicjum. 

Komisja Skarg,  Wniosków i  Petycji  Rady Miasta Piły obradując na posiedzeniu w dniu

14.04.2022 r. pozytywnie rozpatrzyła petycję złożoną do Rady Miasta Piły przez mieszkańców ul.

Zakątek w Pile.

W świetle  powyższego Komisja  Skarg,  Wniosków i  Petycji  zaopiniowała  przedmiotową

petycję jako zasadną i przekazała do rozważenia przez Prezydenta Miasta Piły do realizacji w miarę

posiadanych środków finansowych. 

  Przewodnicząca

Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji

(-) Wioletta Stalęga

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CC25AA-7E8D-4195-B553-58344B59F744. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

